
DEM-PB1S-OLT
Трансивер GPON OLT с разъемом SC



Внимательно прочитайте данный раздел перед установкой и подключением
устройства. Убедитесь, что устройство и кабели не имеют механических
повреждений. Устройство должно быть использовано только по назначению
(использование в пассивной оптической сети (PON)), монтаж должен производиться 
в соответствии с документацией, размещенной на официальном сайте.

Устройство предназначено для эксплуатации в сухом, чистом, незапыленном и
хорошо проветриваемом помещении с нормальной влажностью, в стороне от
мощных источников тепла. Не используйте его на улице и в местах с 
повышенной влажностью.

Не вскрывайте корпус устройства! Перед очисткой устройства от загрязнений и
пыли отключите питание устройства. Удаляйте пыль с помощью влажной салфетки. 
Не используйте жидкие/аэрозольные очистители или магнитные/статические 
устройства для очистки. Избегайте попадания влаги в устройство.

ПРАВИЛА И УСЛОВИЯ МОНТАЖА, БЕЗОПАСНОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ, ХРАНЕНИЯ,
ТРАНСПОРТИРОВАНИЯ И УТИЛИЗАЦИИ

Электропитание должно соответствовать параметрам электропитания, 
указанным в технических характеристиках устройства.

Срок службы устройства – 2 года.

Хранение и транспортирование устройства допускается только в заводской 
упаковке при температуре и влажности, указанных в технических 
характеристиках. Реализация – без ограничений. По окончании эксплуатации 
устройства обратитесь к официальному дилеру для утилизации оборудования.

Гарантийный период исчисляется c момента приобретения устройства у
официального дилера на территории России и стран СНГ и составляет один год.

Вне зависимости от даты продажи гарантийный срок не может превышать 2 года 
с даты производства изделия, которая определяется по 6 (год) и 7 (месяц)
цифрам серийного номера, указанного на наклейке с техническими данными.

Год: F - 2015, G - 2016, H - 2017, I - 2018, J - 2019, 0 - 2020, 1 - 2021, 2 - 2022, 
3 - 2023, 4 - 2024.

Месяц: 1 - январь, 2 - февраль, ..., 9 - сентябрь, A - октябрь, B - ноябрь, 
С - декабрь.

При обнаружении неисправности устройства обратитесь в сервисный центр 
или группу технической поддержки D-Link.



Подключите трансивер DEM-PB1S-OLT к OLT-порту DPN-6608. Подключите
волоконно-оптический кабель к трансиверу DEM-PB1S-OLT.

Трансивер DEM-PB1S-OLT предназначен для использования в GPON OLT
DPN-6608.



Тип оптоволокна
Одномодовый оптический кабель 9/125 мкм

Тип
GPON OLT Class B+

Длина волны
Tx: 1490 нм, Rx: 1310 нм

Скорость передачи данных для восходящего потока (ONT->OLT)
1,244 Гбит/с

Скорость передачи данных для нисходящего потока (OLT->ONT)
2,488 Гбит/с

Симплексный SC/APC

Макс. дальность передачи данных
20 км

Совместимость с RoHS
Да

Стандарт
ITU-T G.984.2
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